РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «___»__________» 20__г.                                                                                                           №_________

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ «О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019-2020 ГОДЫ В ЧАСТИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВНЕШНЕГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ»

В целях эффективного осуществления задач, возложенных на органы местного самоуправления поселения Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 1 ч.1 ст. 14 вышеуказанного закона, ст. 3 ч. 11 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, ст. 264.4 п. 2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 9 Устава Оекского муниципального образования, Дума Оекского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Оекского муниципального образования от 29.09.2017 г. № 1-12 Д/СП «О передаче полномочий органов местного самоуправления Оекского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы в части осуществления внешнего финансового контроля» следующие изменения:- пункт 2 решения изложить в новой редакции:
«Заключить соглашение с Контрольно-счетной палатой Иркутского районного муниципального образования о передаче осуществления части полномочия, указанного в пункте 1, за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета поселения в бюджет муниципального района в следующих размерах: 2018 год – 121 196 (Сто двадцать одна тысяча сто девяносто шесть) рублей, 2019 и 2020 годы – 118 479 (Сто восемнадцать тысяч четыреста семьдесят девять) рублей в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации».
2. Общему отделу администрации внести в оригинал решения Думы Оекского муниципального образования от 29.09.2017 г. № 1-12 Д/сп информацию о внесении изменений.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» (официальная информация) и на официальном сайте www.oek.su.

Глава Оекского муниципального образования О.А. Парфенов
[bookmark: _GoBack]